
23/12/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.94 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 26/02/2017 VIGO

09.72 AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AD Mazi 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.83 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

10.07 AG 2024401 ANTUNES CAMPOS, ALEJANDRO ESP 10 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

10.2 AG 2022200 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, ÁLVARO ESP 9 Comesaña Sporting Club 17/12/2016 VIGO

10.55 AG 2023437 CRESPO VELANDO, LUIS ALBERTO ESP 9 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AD Mazi

AG 2023081 BALLESTEROS GONZALEZ, ADRÍAN ESP 10 R.C. Celta

AG 2020557 COUÑAGO CABALEIRO, BRAIS ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2024179 RAMIRO RODRIGUEZ, XIAN ESP 10 R.C. Celta

AG 2024450 TORRES HERNANDEZ, MARIO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023492 VAZQUEZ PORTELA, DIEGO ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.02 AG 2021913 BRIONES ALVAREZ, JACOBO ESP 5 Atletica Val Minor 17/12/2016 VIGO

09.25 AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

09.34 AG 2021252 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas 27/12/2016 PONTEVEDRA

09.35 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi 17/12/2016 VIGO

10.1 AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

10.66 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo 17/12/2016 VIGO

10.78 AG 2024453 MALLO FIGUEIREDO, DEREK ESP 6 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

10.88 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA

11.77 AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2024512 NOGUEIRA FRANCO, XABIER ESP 6 AD Mazi

AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023456 RIVERA DIAZ, MATEO ESP 6 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.97 GA 769123 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 11/02/2017 PONTEVEDRA

08.04 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 22/01/2017 VIGO

08.23 AG 2020933 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA

08.56 GA 769122 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra 11/02/2017 PONTEVEDRA

08.86 AG 2021250 DACOSTA FIGUEROA, ADAN ESP 4 At Vila de Cangas 19/11/2016 VIGO

09.51 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi 06/02/2016 VIGO

10.32 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 06/02/2016 VIGO

10.45 AG 2021914 FERNANDEZ CACHAFEIRO, IAGO ESP 4 Viguesa de atletismo 17/12/2016 VIGO

10.62 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi 06/02/2016 VIGO

AG 2024962 ALVAREZ RUA, PABLO ESP 4 AD Mazi

AG 2023389 COUÑAGO CABALEIRO, ISMAEL ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 113084 LÓPEZ MARTÍN, PABLO ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 2022862 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2023455 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2021017 OTERO HERBELLO, MANUEL ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2022863 VICENTE RIVEIRO, DANIEL ESP 4 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.1 AG 2020925 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

09.93 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 14/05/2017 VIGO

09.93 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

09.97 AG 2020648 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 14/05/2017 VIGO

10.10 AG 2024386 PARGA PARDO, PANCHO ESP 7 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

10.3 AG 2023114 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 17/12/2016 VIGO

60m MASC. AL_CM

60m MASC. AL_AM

Federación a la que pertenecen:  GALICIA

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

III Trofeo Solidario do Nadal Celta Atletismo

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017



12.03 AG 2021820 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin 18/11/2017 PONTEVEDRA

11.9 AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo 17/12/2016 VIGO

AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AD Mazi

AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2018425 FERNANDEZ COSTAS, NOÉ ESP 8 Atletica Val Minor

AG 2016238 FERNANDEZ MURAS, MIKEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2018533 GONÇALVES OTERO, HUGO ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo

AG 2023120 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AD Mazi

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:31.97 AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:32.79 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:32.91 AG 2018491 ESTÉVEZ SABORIDO, JOSE ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 01/04/2017 VIGO

01:33.31 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor 11/06/2017 VIGO

01:34.99 GA 768784 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:36.14 AG 769920 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor 20/05/2017 PONTEVEDRA

01:37.57 AG 2022902 ENES FERNÁNDEZ, BRUNO ESP 6 Atletismo Porrino 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

01:38.78 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:39.59 AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 30/04/2016 PONTEVEDRA

01:39.76 AG 2018432 DOCAMPO GONZALEZ, LUCAS ESP 5 Atletica Val Minor 24/04/2016 VIGO

01:40.96 AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor 20/05/2017 PONTEVEDRA

01:43.59 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:43.69 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 23/04/2017 VIGO

01:44.71 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA

01:44.82 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade 02/05/2015 VIGO

01:46.39 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 27/12/2016 PONTEVEDRA

01:50.13 AG 2021560 ALBERTUZ RIBAS, SAMUEL ESP 5 Atletica Val Minor 22/04/2017 PONTEVEDRA

01:50.50 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA

01:52.23 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AD Mazi 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:53.61 AG 2021828 BENJERADA CHHITAOUI, MOHAMMED ESP 6 San Miguel de Marin 27/12/2016 PONTEVEDRA

02:11.21 AG 2018430 RODRIGUEZ SOLLA, ISAAC ESP 5 Atletica Val Minor 26/02/2017 VIGO

AG 2015909 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2024731 GARRIDO CARBALLA, IAGO ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2023383 MARTINEZ DURAN, SAMUEL ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023386 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:48.01 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:51.23 AG 2021742 MILLARA MESEQUER, HUGO ESP 9 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:53.64 AG 2023824 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 9 Atletica Val Minor 23/04/2017 VIGO

01:57.51 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AD Mazi 02/04/2017 PONTEVEDRA

02:03.45 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

AG 2024065 ARIAS GÓMEZ, XABIER ESP 10 R.C. Celta

AG 2023793 ATANES RODRIGUEZ, ALEXANDRE ESP 9 Atletica Val Minor

AG 2023794 ATANES RODRIGUEZ, LOIS ESP 9 Atletica Val Minor

AG 2024694 BAUTISTA BUGARÍN, TOMÁS ESP 10 Atletismo Porrino

AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2023374 COSTAS LAGO, BREIXO ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023947 FRANCO CARIDE, XIÁN ESP 10 Comesaña Sporting Club

AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023817 GONZALEZ DIEGO, PABLO ESP 10 Atletica Val Minor

AG 2023082 NOVOA BORJAS, BRAIS ESP 9 R.C. Celta

AG 2024180 REY GONZALEZ, ENZO ESP 10 R.C. Celta

AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:30.25 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 11/06/2017 VIGO

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_IM



01:34.33 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 11/06/2017 VIGO

01:34.60 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 21/05/2016 PONTEVEDRA

01:35.14 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 11/06/2017 VIGO

01:41.4 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:42.08 AG 1962 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 C.S.C.R. Beade 26/03/2017 VIGO

01:43.10 AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor 23/04/2017 VIGO

01:43.17 AG 2018874 COSTAS SERODIO, SAÚL ESP 8 Comesaña Sporting Club 23/04/2017 VIGO

01:45.26 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:45.77 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 08/04/2017 VIGO

01:45.8 AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:46.00 AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo 21/05/2016 PONTEVEDRA

01:46.12 AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

01:48.06 AG 2018144 BRUN POUSADA, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:49.14 AG 2021816 CALVIÑO GARRIDO, PABLO ESP 8 San Miguel de Marin 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:50.07 AG 2020981 CASAL SANTIAGO, ISAAC ESP 8 S.G. Pontevedra 23/04/2017 VIGO

01:51.19 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:54.81 AG 2017494 POSE BARBAZAN, TSADIKU ANTON ESP 8 CA Millaraio 01/04/2017 NOIA

01:55.38 AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 19/02/2017 NOIA

01:56.90 AG 2024516 RIAL RIVAS, JUAN ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:58.62 AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta 06/02/2016 VIGO

02:00.16 AG 2014404 LAGO ALONSO, DAVID ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/05/2016 PONTEVEDRA

02:01.37 AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta 17/12/2016 VIGO

02:03.57 AG 2016610 GONZÁLEZ RODAL, XIÁN ESP 7 Comesaña Sporting Club 02/04/2016 VIGO

AG 2023821 ALVAREZ PACHECO, FERNANDO ESP 8 Atletica Val Minor

AG 2023135 MARTÍN MARTÍNEZ, LUCAS ESP 7 R.C. Celta

AG 2024386 PARGA PARDO, PANCHO ESP 7 CA Millaraio

AG 2021557 PAZOS VETORET, LUCAS ESP 8 Atletica Val Minor

AG 2023330 PEREZ OTERO, XOAN ESP 8 Atletica Val Minor

AG 2024519 RIVEIRO OUBIÑA, IAGO ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024515 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta

AG 2020893 SÁNCHEZ IGLESIA, JUAN ARTURO ESP 8 R.C. Celta

AG 2023306 SOTO CHAMORRO, BORJA ESP 7 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:30.05 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 10/05/2017 PONTEVEDRA

01:30.60 GA 768713 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 Franciscanos Lugo 14/06/2017 PONTEVEDRA

01:32.85 AG 2017427 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Franciscanos Lugo 14/06/2017 PONTEVEDRA

01:34.72 GA 768760 CANEDO FERNÁNDEZ, GABRIEL ESP 3 Atletica Val Minor 09/04/2017 VIGO

01:35.15 AG 764284 FERNANDEZ-ARROYO WATSON, ZEKARIAS ESP 3 Atletica Val Minor 04/06/2017 FERROL

01:35.33 GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo 09/04/2017 VIGO

01:40.63 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi 14/06/2017 PONTEVEDRA

01:41.22 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 08/07/2017 VIGO

01:52.36 AG 2021012 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas 01/04/2017 VIGO

02:01.18 AG 2019028 CASTRO FIGUEIRO, ENRIQUE ESP 3 Atletica Val Minor 15/01/2017 VIGO

AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2023393 CABADAS FERNANDEZ, ANDRES ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2020151 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo

AG 2023454 GALLEGO PAREDES, MIGUEL ESP 4 At Vila de Cangas

GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 San Miguel de Oia

AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2023394 LORENZO MARTA, ANDRES ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,55 AG 2021005 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 04/06/2017 FERROL

1,5 AG 2022863 VICENTE RIVEIRO, DANIEL ESP 4 Viguesa de atletismo 11/06/2017 VIGO

1,48 GA 769122 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra 01/04/2017 VIGO

1,41 AG 2022862 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO ESP 4 Viguesa de atletismo 11/06/2017 VIGO

1,3 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi 11/06/2017 VIGO

1,1 AG 2020151 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 11/04/2015 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 2024962 ALVAREZ RUA, PABLO ESP 4 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,23 AG 2021913 BRIONES ALVAREZ, JACOBO ESP 5 Atletica Val Minor 01/04/2017 VIGO

4,12 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi 22/04/2017 PONTEVEDRA

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM



4,08 AG 2021252 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas 01/04/2017 VIGO

4,01 GA 768784 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 19/11/2016 VIGO

3,78 AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas 01/04/2017 VIGO

3,78 AG 2018491 ESTÉVEZ SABORIDO, JOSE ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 01/04/2017 VIGO

3,61 AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas 14/05/2017 VIGO

3,52 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

2,68 AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo 17/12/2016 VIGO

AG 2021560 ALBERTUZ RIBAS, SAMUEL ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021828 BENJERADA CHHITAOUI, MOHAMMED ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2018432 DOCAMPO GONZALEZ, LUCAS ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

AG 2024731 GARRIDO CARBALLA, IAGO ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023383 MARTINEZ DURAN, SAMUEL ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2024512 NOGUEIRA FRANCO, XABIER ESP 6 AD Mazi

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AD Mazi

AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023456 RIVERA DIAZ, MATEO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023386 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,2 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

2,55 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio 26/02/2017 VIGO

2,44 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

1,95 AG 2021742 MILLARA MESEQUER, HUGO ESP 9 R.C. Celta 17/12/2016 VIGO

AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AD Mazi

AG 2024401 ANTUNES CAMPOS, ALEJANDRO ESP 10 CA Millaraio

AG 2024065 ARIAS GÓMEZ, XABIER ESP 10 R.C. Celta

AG 2023081 BALLESTEROS GONZALEZ, ADRÍAN ESP 10 R.C. Celta

AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2023374 COSTAS LAGO, BREIXO ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2020557 COUÑAGO CABALEIRO, BRAIS ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023437 CRESPO VELANDO, LUIS ALBERTO ESP 9 R.C. Celta

AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023947 FRANCO CARIDE, XIÁN ESP 10 Comesaña Sporting Club

AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023082 NOVOA BORJAS, BRAIS ESP 9 R.C. Celta

AG 2024179 RAMIRO RODRIGUEZ, XIAN ESP 10 R.C. Celta

AG 2024180 REY GONZALEZ, ENZO ESP 10 R.C. Celta

AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2022200 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, ÁLVARO ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 2024450 TORRES HERNANDEZ, MARIO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023492 VAZQUEZ PORTELA, DIEGO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,66 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,64 AG 2020925 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 11/06/2016 O BARCO DE VALDEORRAS

3,55 AG 2020648 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,5 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,47 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 11/06/2017 VIGO

3,43 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 21/05/2016 PONTEVEDRA

3,41 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 19/11/2016 VIGO

3,37 AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 11/06/2017 VIGO

Longitud MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_BM



3,29 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 11/06/2017 VIGO

3,25 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 23/04/2017 VIGO

3,14 AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,13 AG 2020981 CASAL SANTIAGO, ISAAC ESP 8 S.G. Pontevedra 23/04/2017 VIGO

2,92 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

2,91 AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 29/04/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL

2,81 AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo 23/04/2017 VIGO

2,77 AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 17/12/2016 VIGO

2,77 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 01/05/2017 VIGO

2,73 AG 2021815 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin 18/11/2017 PONTEVEDRA

2,62 AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta 26/03/2017 VIGO

2,58 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AD Mazi 26/03/2017 VIGO

2,53 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 01/05/2017 VIGO

2,46 AG 2023120 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 S.G. Pontevedra 30/04/2017 PONTEVEDRA

2,43 AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AD Mazi 17/12/2016 VIGO

2,39 AG 2018533 GONÇALVES OTERO, HUGO ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 26/02/2017 VIGO

2,33 AG 2021820 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin 18/11/2017 PONTEVEDRA

2,19 AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta 08/05/2016 VIGO

2,02 AG 2020893 SÁNCHEZ IGLESIA, JUAN ARTURO ESP 8 R.C. Celta 17/12/2016 VIGO

1,98 AG 2014404 LAGO ALONSO, DAVID ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

1,91 AG 2016238 FERNANDEZ MURAS, MIKEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 26/02/2017 VIGO

AG 2021816 CALVIÑO GARRIDO, PABLO ESP 8 San Miguel de Marin

AG 1962 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023135 MARTÍN MARTÍNEZ, LUCAS ESP 7 R.C. Celta

AG 2024519 RIVEIRO OUBIÑA, IAGO ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,76 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

7,11 AG 2015909 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS ESP 5 Atletismo Porrino 25/03/2017 PONTEVEDRA

6,82 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

6,45 AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 17/12/2016 VIGO

5 AG 2024453 MALLO FIGUEIREDO, DEREK ESP 6 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 769920 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2018430 RODRIGUEZ SOLLA, ISAAC ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AD Mazi

AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,33 AG 2023114 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA

6,33 AG 2016610 GONZÁLEZ RODAL, XIÁN ESP 7 Comesaña Sporting Club 23/04/2017 VIGO

5,61 AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

4,88 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 17/12/2016 VIGO

4,41 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 17/12/2016 VIGO

3,9 AG 2018144 BRUN POUSADA, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo 17/12/2016 VIGO

AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo

AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2017494 POSE BARBAZAN, TSADIKU ANTON ESP 8 CA Millaraio

AG 2024516 RIAL RIVAS, JUAN ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024515 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO ESP 8 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,69 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 04/06/2017 FERROL

7,69 AG 2021017 OTERO HERBELLO, MANUEL ESP 3 At Vila de Cangas 04/06/2017 FERROL

AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2023393 CABADAS FERNANDEZ, ANDRES ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2020933 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2023389 COUÑAGO CABALEIRO, ISMAEL ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo

AG 2021914 FERNANDEZ CACHAFEIRO, IAGO ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2021012 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_BM



AG 2023455 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.58 AG 2022202 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 01/05/2017 VIGO

09.63 AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AD Mazi 02/04/2017 PONTEVEDRA

09.96 AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta 23/04/2017 VIGO

10.04 AG 2019879 HERNÁNDEZ GARCIA, VEGA ESP 9 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

10.11 AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 23/04/2017 VIGO

10.20 AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

10.29 AG 2021608 PEREZ MARTINEZ, CARLA ESP 9 AD Mazi 02/04/2017 PONTEVEDRA

10.33 AG 2016943 PATIÑO OREIRO, SARA ESP 9 AD Mazi 26/03/2017 VIGO

10.48 AG 2019856 VAZQUEZ FILGUEIRAS, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta 26/03/2017 VIGO

10.59 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

10.63 AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

AG 2023340 COSTAS SUAREZ, CAROL ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2024997 DIOS OTERO, SARA ESP 11 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023826 DOCAMPO ESCOBAR, LUCÍA ESP 10 Comesaña Sporting Club

AG 2024996 FERNÁNDEZ FALCÓN, XIANA ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023377 GONZALEZ CASTRO, AFRICA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2024755 ORO GARCÍA, SARA ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 2024758 RODRIGUEZ BERTRAN, MIREIA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2024177 RUBIANES NAVAS, CARMEN ESP 10 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.07 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 27/12/2016 PONTEVEDRA

09.24 GA 768794 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.39 AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo 19/11/2016 O BARCO DE VALDEORRAS

09.39 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

09.49 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.50 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.52 AG 2016499 LAGO PIRES, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/12/2016 VIGO

09.73 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

09.76 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

09.92 AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

10.15 AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

10.21 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

10.23 AG 2018562 MARTIN ESPIÑEIRA, SILVIA ESP 6 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

10.34 AG 2021258 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas 27/12/2016 PONTEVEDRA

11.32 AG 2021236 NOVAS SANTACLARA, ROCIO ESP 5 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

13.45 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023396 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019768 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 769233 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2023397 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2023458 LORENZO GARCIA, SABELA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2024707 MARTIN ULLRICH, KIRA SINAI ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021128 PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020137 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2020559 VARELA ANDE, ANTÍA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.77 GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 22/01/2017 VIGO

08.83 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 26/11/2016 NARÓN

08.91 AG 2021130 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 At Vila de Cangas 22/01/2017 VIGO

08.97 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 22/01/2017 VIGO

09.01 AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

09.30 AG 2020536 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 22/01/2017 VIGO

60m FEM. AL_IF

60m FEM. AL_CF

50m FEM. AL_BF



09.30 AG 2020533 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

09.40 AG 2020530 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 11/02/2017 PONTEVEDRA

09.63 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 22/01/2017 VIGO

10.04 AG 2016947 NOGUEIRA FRANCO, UXIA ESP 4 AD Mazi 17/12/2016 VIGO

10.08 GA 768988 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 27/12/2016 PONTEVEDRA

AG 2024008 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2023388 JIMENEZ MONTOYA, DOSINDA ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019696 JIMENEZ RIVAS, MARINA ESP 4 CA Millaraio

AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2021310 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2023635 MIRANDA SOBREIRA, NOEMI ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2025012 NOYA SANTOS, ALICIA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023818 PIÑEIRO ARAUJO, CARMEN ESP 3 Atletica Val Minor

AG 2020141 SANTIAGO FUNER, SOFÍA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020474 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.58 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

09.58 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA

09.81 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

09.93 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2017 PONTEVEDRA

10.06 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 06/05/2017 PONTEVEDRA

10.09 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

10.0 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO

10.56 AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2017 PONTEVEDRA

10.59 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 26/11/2017 NARÓN

10.60 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 06/05/2017 PONTEVEDRA

10.4 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO

10.72 AG 2016944 SERANTES NUÑEZ, PAOLA ESP 7 AD Mazi 11/02/2017 PONTEVEDRA

10.73 AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 02/04/2017 PONTEVEDRA

10.87 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/05/2017 VIGO

10.90 AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

AG 2015596 BELLO RODRÍGUEZ, HELENA ESP 8 At. Femenino Celta

AG 2023329 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SILVIA ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AD Mazi

AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2023338 COSTAS SUAREZ, DIANA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2021242 FERNANDEZ CARBALLO, PAULA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2017164 IGLESIAS CARIDE, LIDIA ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2023047 LAGO COUTO, LAURA ESP 8 AD Mazi

AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2023828 LEÓN SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Atletismo Tui

AG 2020216 MENIÑO VILA, CELIA ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2023634 MIRANDA SOBREIRA, RUT ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023345 NUÑEZ GARCIA, ADRIANA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio

AG 2019309 VÁZQUEZ SANTAS, CATERINA ESP 8 Atletismo Tui

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:28.34 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:30.05 AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

01:31.05 AG 2020131 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

01:33.75 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 11/06/2017 VIGO

01:34.58 AG 2015616 CARRERA ÁLVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 23/04/2017 VIGO

01:34.80 AG 2021260 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

01:35.13 AG 2020564 CARRERA VEIGA, CARMEN ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:38.07 AG 2016783 ÁLVAREZ GIRÁLDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor 22/04/2017 PONTEVEDRA

01:40.15 AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor 29/04/2017 VIGO

01:43.46 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:44.02 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:44.07 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 12/04/2017 PONTEVEDRA

01:44.38 AG 2014529 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANTELA ESP 5 C.S.C.R. Beade 17/12/2016 VIGO

01:45.69 AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 23/04/2017 VIGO

500m FEM. AL_IF

60m FEM. AL_AF



01:57.02 AG 2021908 DIZ RODRIGUEZ, LORENA ESP 5 Atletica Val Minor 26/02/2017 VIGO

AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:47.20 AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:53.38 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 12/04/2017 PONTEVEDRA

01:54.73 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:54.80 AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:59.98 AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AD Mazi 17/12/2016 VIGO

02:07.49 AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas 02/04/2017 PONTEVEDRA

02:15.10 AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

AG 2023822 ALVAREZ PACHECO, ALEXANDRA ESP 9 Atletica Val Minor

AG 2022763 GARCIA RUBIO, LUCÍA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2024924 MATEO DOMINGUEZ, EIRE ESP 10 Atletica Val Minor

AG 2023786 ROMAN GONZALEZ, CATALINA ESP 9 Atletica Val Minor

AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:37.97 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:39.90 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:39.92 AG 2021013 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:42.45 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 08/04/2017 VIGO

01:42.72 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:43.06 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

01:44.06 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA

01:44.37 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2017 PONTEVEDRA

01:46.1 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:46.42 AG 2019309 VÁZQUEZ SANTAS, CATERINA ESP 8 Atletismo Tui 17/05/2017 PONTEVEDRA

01:46.84 AG 2018146 OTERO GRACIA, EVA MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo 06/05/2017 PONTEVEDRA

01:47.13 AG 2018426 RODRIGUEZ SOLLA, NOA ESP 8 Atletica Val Minor 23/04/2017 VIGO

01:47.86 AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor 23/04/2017 VIGO

01:50.4 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:50.66 AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:51.33 AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 18/11/2017 PONTEVEDRA

01:51.39 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 27/12/2015 PONTEVEDRA

01:51.4 AG 2021002 CABANAS CREGO, EMMA ESP 8 S.G. Pontevedra 31/05/2017 PONTEVEDRA

01:52.1 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:53.4 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

01:55.97 AG 2021286 NUÑEZ NEIRA, SOFIA ESP 7 Viguesa de atletismo 14/05/2017 VIGO

01:58.64 AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas 17/05/2017 PONTEVEDRA

02:21.61 AG 2021803 VILA FIGUEROA, CELIA ESP 7 Comesaña Sporting Club 17/12/2016 VIGO

AG 2023602 ALONSO BERMEDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade

AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DENISA ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2021487 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2021801 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2021802 LEIS GÓMEZ, LAURA ESP 8 Comesaña Sporting Club

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:40.87 GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 01/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

01:40.89 GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo 09/06/2017 LA CORUÑA

01:44.37 GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 23/12/2016 LA CORUÑA

01:54.86 GA 766167 GUISANDE VIEITO, CARLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 17/12/2016 VIGO

01:58.25 AG 2020913 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

02:05.15 AG 2021910 BRIONES ALVAREZ, MARTINA ESP 3 Atletica Val Minor 15/01/2017 VIGO

GA 768941 ALONSO GONZÁLEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Tui

AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2020136 FERNÁNDEZ HERMIDA, AROA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club

600m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF



AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2024186 LAGO ARNEZ, ALEXIA ESP 3 San Miguel de Oia

AG 2020140 LORENZO PAZOS, INES ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2024007 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2025012 NOYA SANTOS, ALICIA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2021389 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2025011 RIAL RIVAS , PAULA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2020016 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

AG 2023597 VAZQUEZ COMESAÑA, RAQUEL ESP 3 C.S.C.R. Beade

GA 768945 VAZQUEZ SANTAS, SABELA MARIA ESP 4 Atletismo Tui

AG 2023333 VILLAMARIN PUENTES, MANUELA ESP 4 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,45 AG 2020169 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

1,4 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 20/05/2017 PONTEVEDRA

1,32 AG 2020536 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 06/05/2017 LUGO

1,31 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 22/04/2017 PONTEVEDRA

1,28 AG 2021389 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 At Vila de Cangas 25/03/2017 PONTEVEDRA

1,16 AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas 25/03/2017 PONTEVEDRA

AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2024008 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo

GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor

AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020140 LORENZO PAZOS, INES ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2024007 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2023818 PIÑEIRO ARAUJO, CARMEN ESP 3 Atletica Val Minor

AG 2020141 SANTIAGO FUNER, SOFÍA ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,37 AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

4,27 GA 768794 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas 25/03/2017 PONTEVEDRA

4,12 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

4,12 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 14/05/2017 VIGO

4,02 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

3,9 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,87 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi 25/03/2017 PONTEVEDRA

3,76 AG 769233 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,72 AG 2023396 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,62 AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 22/04/2017 PONTEVEDRA

3,61 AG 2020131 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 01/05/2017 VIGO

3,6 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 01/05/2017 VIGO

3,58 AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

3,55 AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas 25/03/2017 PONTEVEDRA

3,44 AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 01/05/2017 VIGO

3,37 AG 2016499 LAGO PIRES, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 25/03/2017 PONTEVEDRA

AG 2016783 ÁLVAREZ GIRÁLDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2015616 CARRERA ÁLVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2020564 CARRERA VEIGA, CARMEN ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019768 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023397 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2023458 LORENZO GARCIA, SABELA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2018562 MARTIN ESPIÑEIRA, SILVIA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2024707 MARTIN ULLRICH, KIRA SINAI ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2021128 PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF



AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,74 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA

2,63 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 26/02/2017 VIGO

2,42 AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AD Mazi 06/05/2017 PONTEVEDRA

2,38 AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS

2,37 AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas 26/03/2017 VIGO

2,31 AG 2016943 PATIÑO OREIRO, SARA ESP 9 AD Mazi 30/04/2017 PONTEVEDRA

2,23 AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta 23/04/2017 VIGO

2,21 AG 2021608 PEREZ MARTINEZ, CARLA ESP 9 AD Mazi 30/04/2017 PONTEVEDRA

2,14 AG 2019879 HERNÁNDEZ GARCIA, VEGA ESP 9 At. Femenino Celta 26/02/2017 VIGO

2,08 AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AD Mazi 26/03/2017 VIGO

1,99 AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

1,94 AG 2019856 VAZQUEZ FILGUEIRAS, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta 02/04/2017 PONTEVEDRA

1,77 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

1,76 AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

1,52 AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO

1,4 AG 2022202 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 17/12/2016 VIGO

AG 2024996 FERNÁNDEZ FALCÓN, XIANA ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2022763 GARCIA RUBIO, LUCÍA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2023377 GONZALEZ CASTRO, AFRICA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2024755 ORO GARCÍA, SARA ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 2024758 RODRIGUEZ BERTRAN, MIREIA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2024177 RUBIANES NAVAS, CARMEN ESP 10 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,65 AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio 11/06/2017 VIGO

3,6 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,53 AG 2015596 BELLO RODRÍGUEZ, HELENA ESP 8 At. Femenino Celta 11/06/2017 VIGO

3,49 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,42 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 23/04/2017 VIGO

3,35 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 06/05/2017 PONTEVEDRA

3,24 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 06/05/2017 PONTEVEDRA

3,21 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/05/2017 VIGO

3,2 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,14 AG 2016944 SERANTES NUÑEZ, PAOLA ESP 7 AD Mazi 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

3,14 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

3,04 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO

2,93 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 01/05/2017 VIGO

2,92 AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 02/04/2017 PONTEVEDRA

2,9 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO

2,87 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 01/05/2017 VIGO

2,86 AG 2021286 NUÑEZ NEIRA, SOFIA ESP 7 Viguesa de atletismo 02/04/2017 PONTEVEDRA

2,83 AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 26/03/2017 VIGO

2,69 AG 2021013 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

2,62 AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2017 PONTEVEDRA

2,52 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AD Mazi 26/03/2017 VIGO

2,45 AG 2018146 OTERO GRACIA, EVA MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

2,4 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 17/12/2016 VIGO

2,38 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 23/04/2017 VIGO

2,37 AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta 23/04/2017 VIGO

2,3 AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra 23/04/2017 VIGO

2,3 AG 2017164 IGLESIAS CARIDE, LIDIA ESP 8 Viguesa de atletismo 08/05/2016 VIGO

2,3 AG 2021002 CABANAS CREGO, EMMA ESP 8 S.G. Pontevedra 17/12/2016 VIGO

AG 2021487 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2021801 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2021802 LEIS GÓMEZ, LAURA ESP 8 Comesaña Sporting Club

AG 2023828 LEÓN SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2020216 MENIÑO VILA, CELIA ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2023345 NUÑEZ GARCIA, ADRIANA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2019455 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, CYNTHIA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2021803 VILA FIGUEROA, CELIA ESP 7 Comesaña Sporting Club

Longitud FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,07 AG 2021258 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

7,54 AG 2021236 NOVAS SANTACLARA, ROCIO ESP 5 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

6,97 AG 2021260 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas 11/06/2017 VIGO

6,82 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 20/05/2017 PONTEVEDRA

5,29 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi 22/04/2017 PONTEVEDRA

4,7 AG 2020137 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 2020559 VARELA ANDE, ANTÍA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,26 AG 2020530 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 18/02/2017 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR)

9,26 GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 08/04/2017 PONTEVEDRA

8,35 GA 768988 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 20/05/2017 PONTEVEDRA

6,71 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 27/05/2017 PONTEVEDRA

6,33 AG 2016947 NOGUEIRA FRANCO, UXIA ESP 4 AD Mazi 20/05/2017 PONTEVEDRA

6,23 AG 2021310 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA

5,47 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 14/05/2017 VIGO

AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023388 JIMENEZ MONTOYA, DOSINDA ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2025012 NOYA SANTOS, ALICIA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2025011 RIAL RIVAS , PAULA ESP 4 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2020016 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,26 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio 17/05/2017 LA CORUÑA

2,94 AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 17/12/2016 VIGO

AG 2023340 COSTAS SUAREZ, CAROL ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2024996 FERNÁNDEZ FALCÓN, XIANA ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio

AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,37 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA

6,42 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA

5,12 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 06/05/2017 PONTEVEDRA

5,07 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

4,93 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 06/05/2017 PONTEVEDRA

4,08 AG 2023047 LAGO COUTO, LAURA ESP 8 AD Mazi 18/11/2017 PONTEVEDRA

3,77 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 26/02/2017 VIGO

AG 2023329 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SILVIA ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2023338 COSTAS SUAREZ, DIANA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2021242 FERNANDEZ CARBALLO, PAULA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AD Mazi

Peso (3kg) FEM. AL_CF
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